

## ВН-КП (Спецификация)

**Заказчик:** "Изумрудный город"

**Объект:** Жилой дом

**Адрес:** Бориса Богаткова, 253/4

### 1. Наименование и стоимость работ

<b>Установка шлагбаумов</b>
-----------------------------

### 2. Наименование и стоимость материалов и оборудования

№	Состав оборудования	Ед	Кол-во	Цена	Стоимость
1	Комплект шлагбаума BR-PRO6000R , в составе стойка Barrier-PRO со встроенной сигнальной лампой и приемником, стрела BOOM-6-R, опора стрелы V-HOLDER, пружина балансирующая BR11, комплект креплений	шт.	3	69 500,00	208 500,00
2	Ограждение защитное шлагбаума Barrier-Pro	шт.	3	5 800,00	17 400,00
3	Тумба бетонная под шлагбаум	шт.	3	7 800,00	23 400,00
4	Бетонирование тумбы основание	шт.	3	5 000,00	15 000,00
5	Фотоэлементы беспроводные	шт.	3	3 500,00	10 500,00
6	Кабель ПВС 3*1,5	м.	85	129,00	10 965,00
7	ПНД труба	м.	70	30,00	2 100,00
8	Пескобетон	шт.	6	250,00	1 500,00
9	Прокладка трассы по асфальтобетонному основанию	м.	70	230,00	16 100,00
10	Выключатель автоматический двухполюсный 10А	шт.	3	485,00	1 455,00
11	Щит распределительный навесной, пластиковый	шт.	3	287,00	861,00
12	GSM - модуль на 4000 номеров	шт.	3	7 500,00	22 500,00
13	Доставка, монтаж шлагбаума и пуско-наладочные работы	шт.	3	17 000,00	51 000,00
14	крепежный комплект	шт.	1	5 000,00	5 000,00

**Общая стоимость :**

**Общая сметная стоимость (с НДС), руб =**

<b>386 281,00</b>
-------------------

**Заказчик** \_\_\_\_\_

подпись

**Подрядчик** Директор ООО "НЗПИ" \_\_\_\_\_

должность, фамилия и.о., подпись